PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

031Fis. n ;

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.557.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 31 de maio de 2004, o Sr.
G e tu lin o  d o  E sp írito  S anto  M acie l, para ocupar o cargo de
Secretário Adjunto, em comissão, Nível "1", lotado na Diretoria da
Escola Municipal Profissionalizante "Milton Ballerini" da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal, com carga horária de 44 horas
semanais.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de maio de 2004.

ALOISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Le g is la ção